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
panel. 

Tak: Malte flater og panel. 

MERKNADER OM ANDRE ROM:

FORMÅL MED ANALYSEN:
Tilstandsvurderingen er gjennomført for å avdekke eventuelle avvik og mangler ved boligen. Rapporten er utarbeidet i forbindelse med 
salg av den aktuelle eiendommen. Oppdragsgiver/eier deltok under befaringen med mulighet for å informere om svakheter som bør 
undersøkes grundigere.
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VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:

Opplysninger fra hjemmelshaver: 

Boligens sørlige del ble påbygget i 1948. 

Boligen ble oppgradert i 1987 med blant annet: 
- Etterisolert alle yttervegger med 5 cm innvendig isloasjon, gipset. 
- Innblåst rockwool isolasjon i etasjeskillet mellom kjeller og 1. etg. 
- Isolert loftstak innvendig (10 cm, ikke fullverdig) 
- Skiftet ut vinduer med nye vakumimpregnerte vinduer fra Frekhaug Trevare, to-lags isolerglass (unntatt 
vinduene i kjellerstue og veluxvindu på bad i 2. etg). 
- Satt inn nye velux-vinduer på loftet, 5 stk. 
- Skiftet ut alle innvendige vannrør og vasker (unntatt vask på do i 2. etg og toalettet i kjeller).
- Ført fram vannrør til loftet for evt montering av vask. 
- Nytt elektrisk anlegg inkl. sikringsskap, i hovedsak skjult framføring 
- Nytt skjult ventilasjonsanlegg (Villavent) med motor på loftet, utblåsing over tak, innsuging fra vaskekjeller, bad i kjeller, kjøkken og 
bad i 2. etg. 

- Skifertakene er rehabilitert i 2003 (øverste flater), 2020 (valming og tak over entreen) og i 2022 (mansardene på begge sider) Ved 
rehabilitering er sutaksbordene inspisert, noen dårlige bord ble skiftet ut, deretter er det påmontert nye takplater og lekter før skifer ble 
omspikret og til dels fornyet. Det ble også montert vindsperre-duk.
- Etter inspeksjon av feiervesenet i 2012 ble hele pipeløpet rehabilitert, ny innvendig keramisk pipe ble montert, nye peisovner ble koblet 
på. Arbeidet ble utført av Varme AS
- Revet morken veranda og bjelker i 2. etg, bygget opp ny kopi og reparert gulv innenfor. 
- Malt kledning utvendig (Drygolin extra), samt kjellervegg og bodveggen til naboen i 2010. 
- I 2016 anlagt ny utetrapp og ny hage med plen, heller og beplanting, (anleggsgartner), nye heller foran inngangen oppe. 
- I 2018 ble det montert varmepumpe i spisestuen.
- Rørfornying av avløpsrør ble utført av Vitek i 2025. 

Selger har utarbeidet eget utfyllende skriv som beskriver oppgraderinger utført på boligen fra 1987 og frem til 2025. 
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AREALER OG ANVENDELSE:

Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det 
tidspunkt rapporten er datert.

 

MÅLEVERDIGE AREALER:

Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, 
slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

AREALBEGREPER:

BRA-i =Internt bruksareal 

BRA-e =Eksternt bruksareal 

BRA-b =Innglasset balkong 

TBA =Terrasse- og balkongareal 

 
ENDRINGER:

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke 
fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av 
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av 
fellesareal. Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til 
bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.

 

NB:

Ved overgang fra eldre versjon av NS3940 til revidert utgave med nye måleregler, kan det forekomme arealavvik for rapporter som er utført mellom 
Oktober 2023 og Desember 2024. NS3940:2023 må vurderes til å være gjeldene bransjestandard fram til ny versjon utgis. Dette til tross for at 
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